
MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
08/dic./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/nov./2023
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Recaudado

(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)

Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Rubro de Ingresos Estimado

(1)

Modificado

(3=1+2)

Ingreso

IMPUESTOS $19,698,368.08 $3,053,003.10 $22,751,371.18 $17,910,006.57 $17,910,006.57 -1,788,361.51

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

DERECHOS $11,969,350.24 $703,008.90 $12,672,359.14 $7,411,473.87 $7,411,473.87 -4,557,876.37

PRODUCTOS $9,543,636.43 $876,869.98 $10,420,506.41 $8,624,401.95 $8,624,401.95 -919,234.48

APROVECHAMIENTOS $2,750,289.64 $792,919.08 $3,543,208.72 $3,328,066.12 $3,328,066.12 577,776.48

INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $4,652,954.00 $4,652,954.00 $4,652,954.00 $4,652,954.00 4,652,954.00

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS DERIVADOS
DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE APORTACIONES

$281,220,929.13 $18,933,899.60 $300,154,828.73 $258,376,875.54 $258,376,875.54 -22,844,053.59

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

         Total $325,182,573.52 $29,012,654.66 $354,195,228.18 $300,303,778.05 $300,303,778.05 -24,878,795.47

              Ingresos Excedentes -24,878,795.47
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MUNICIPIO DE IZÚCAR DE MATAMOROS
Estado de Puebla

Estado Analítico de Ingresos
08/dic./2023

Del 01/ene./2023 Al 30/nov./2023
11:11 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP_2019

Usr: ADMIN2

Ingresos del Poder Ejecutivo Federal o Estatal y de los
Municipios

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones y
Reducciones

(2)
Devengado

(4)

Diferencia

(6=5-1)

Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

IMPUESTOS $19,698,368.08 $22,751,371.18 $17,910,006.57 $17,910,006.57 -1,788,361.51$3,053,003.10

CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $11,969,350.24 $12,672,359.14 $7,411,473.87 $7,411,473.87 -4,557,876.37$703,008.90

PRODUCTOS $9,543,636.43 $10,420,506.41 $8,624,401.95 $8,624,401.95 -919,234.48$876,869.98

APROVECHAMIENTOS $2,750,289.64 $3,543,208.72 $3,328,066.12 $3,328,066.12 577,776.48$792,919.08

PARTICIPACIONES, APORTACIONES, CONVENIOS, INCENTIVOS
DERIVADOS DE LA COLABORACIÓN FISCAL Y FONDOS DISTINTOS DE
APORTACIONES

$281,220,929.13 $300,154,828.73 $258,376,875.54 $258,376,875.54 -22,844,053.59$18,933,899.60

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

Ingresos de los Entes Públicos de los Poderes Legislativo
y Judicial, de los Órganos Autónomos
y del Sector Paraestatal o Paramunicipal, así como de las
Empresas Productivas del Estado

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.0050 PRODUCTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$4,652,954.0070 INGRESOS POR VENTA DE BIENES, PRESTACIÓN DE SERVICIOS Y OTROS
INGRESOS

$0.00 $4,652,954.00 $4,652,954.00 $4,652,954.00 4,652,954.00

$0.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES, Y
PENSIONES Y JUBILACIONES

$0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

Ingresos Derivados de Financiamiento
98 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$29,012,654.66         Total $354,195,228.18 $300,303,778.05 $300,303,778.05 -24,878,795.47$325,182,573.52Z

         Ingresos Excedentes -24,878,795.47Z
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